



# Nyhedsbrev oktober 2015.

Så er det igen blevet tid for et nyhedsbrev.

Vi har også i denne sæson haft nogle forrygende gode rejser sammen med nogle fantastiske gæster.

I weekenden den 24 og 25. oktober afholdes **CykelSportMessen** i Kjellerup, og i weekenden den 7. og 8. november afholdes **CykelSportMessen** i Roskilde.

PP CyclingTours er med på de 2 messer.

Det vil glæde os meget, om også du kom forbi vores stand, og uanset om du vil bestille en rejse eller hilse på, er du velkommen, vi byder igen i år på et lille glas vin.

## La Marmotte 2016.

### Startnummer og indkvartering til La Marmotte.

Skal du køre La Marmotte i 2016, kan du allerede nu bestille startnummer og forskellige former for indkvartering, cykeltransport og servicebil-ordning hos os.

## Nyhed.

### Mont Ventoux til Alpe d'Huez, afslut turen med at køre La Marmotte.

I 2016 og efter mange forespørgsler kan man nu tilmelde sig turen som starter i Provence for foden af Mont Ventoux. Man kan køre Mont Ventoux fra 3 sider, de sejeste gør det på en dag, og bliver hermed medlem af Club Des Cingles du Mont Ventoux. Fra Mont Ventoux er der 2 etaper op til Alpe d'Huez hvor vi ankommer onsdag sidst på eftermiddagen. Torsdag er der arrangeret forskellige træningsture som man kan vælge imellem. Lørdag skal der køres La Marmotte. Turen er incl. fly transport t/r- bustransfer-transport af din cykel og bagage t/r i vor specialbyggede trailer og bil-indkvartering på gode hoteller med ½ pension, startnummer til La Marmotte og vores servicebil ordning under La Marmotte, frokost alle dage dog undtaget fredag og lørdag (løbsdagen). Under hele turen dog undtaget fredag og lørdag vil der være følgebil som flytter din bagage fra hotel til hotel og samme bil har også frokosten med ud på ruten.

Der er kun plads til 40 gæster på turen.

## **Les 3 Ballons i uge 23/2016.**

Les 3 Ballons er et spændende cykelløb, der foregår i området omkring Vogeserne. Selvom deltagerantallet vokser år for år, er cykelløbet Les 3 Ballons et af danskere overset cykelløb. Selvom bevågenheden ikke er på højde med f.eks. La Marmotte, så er der alligevel nok at tage fat på, og **tag ikke fejl af dette cykelløb**, du får aldrig "ro", bakkerne og bjergene kommer hele tiden, og flere mener, at dette løb er lige så hårdt eller endda hårdere end La Marmotte.

Der kan vælges mellem 2 ruter: Master 215 km og Senior 108 km.

## **Coast to Coast langs den fransk-spanske grænse, uge 33 - 34 og 39.**

I uge 33 starter vi ved Atlanterhavet og slutter ved Middelhavet.

I uge 34 og uge 39 starter vi ved Middelhavet og slutter ved Atlanterhavet.

**Turen er incl. fly transport t/r- bustransfer-transport af din cykel og bagage t/r i vor specialbyggede trailer og bil-indkvartering på gode hoteller med ½ pension, frokost, følgebil og kompetente guider.**

## **Alpe d'Huez til Mont Ventoux uge 22.**

Vi gentager succesen og besøger igen i 2016 de Franske alper og slutter turen i Provence og bjerget Mont Ventoux.

At cykle i Provence er dog meget mere end Mont Ventoux, hele området emmer af cykling, rullende bakker og masser af små og store stigninger, langt mere end der kan nås på 1 uge.

Vi skal rundt på bakkerne omkring Mont Ventoux, og naturligvis også op ad Mont Ventoux. Man kan køre Mont Ventoux fra 3 sider, de sejeste gør det på en dag, og bliver hermed medlem af Club Des Cingles du Mont Ventoux.

Bakkerne ved foden af Mont Ventoux er ikke nogle, man bare kører opover. Der er mange bjergtoppe i området, f.eks. Col de Fontaube, Col des Aires, Col Notre Dame des Abeilles og Col de la Madeleine. Vi skal over flere af dem.

## **Nyhed.**

## **Adriaterhavet til Como søen (tværs gennem Dolomitterne) uge 37.**

Endelig er turen her som mange har drømt om.

Vi starter turen lidt nord for Venedig og kører derefter ind mod Canazei, Bolzano, Bormio for at slutte ved Como søen.

Turen er incl. fly transport t/r- bustransfer-transport af din cykel og bagage t/r i vor specialbyggede trailer og bil-indkvartering på gode hoteller med ½ pension, frokost, følgebil og kompetente guider.

Vi har henover sommeren, og især de sidste mange uger, haft en meget stor interesse for, hvilke rejser vi ville få i 2016 og ikke mindst i hvilke uger.

Det har afstedkommet, at mange af vore rejser allerede er godt fyldt op.

Omkring 20. oktober vil vores 2016 program være klar på hjemmesiden [www.ppcyclingtours.dk](http://www.ppcyclingtours.dk), glæd dig.

Er der noget af ovenstående, som du ønsker at tilmelde dig så er vores hjemmeside er klar til at tage imod din tilmelding. Er der noget som du gerne vil høre mere om, så tøv ikke med at henvende dig.

Send os en mail på [info@ppkc.dk](mailto:info@ppkc.dk) med din dine spørgsmål eller du kan kontakte os på tlf. 2327-2747 eller 2033-8747.

**Med venlig hilsen / Best regards**



**Peder Pedersen  
Mungårdkvarteret 319  
DK-7400 Herning  
(+45) 20 33 87 47**